HUYỆN ỦY CÁT TIÊN ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

VĂN PHÒNG

*

Cát Tiên, ngày 28  tháng 7 năm 2023

Số 100 - CV/VPHU
Về việc góp ý dự thảo “Quyết định

ban hành danh mục chức danh, chức vụ

 lãnh đạo và tương đương của hệ thống chính trị

từ tỉnh đến cơ sở”

\

\

 Kính gửi: - Thường trực Huyện ủy,

 - Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy,

 - Các đồng chí Huyện ủy viên,

 - Ủy ban nhân dân huyện,

 - Ủy ban MTTQ Việt Nam và các đoàn thể huyện.

Thực hiện sự chỉ đạo của Thường trực Huyện ủy; Công văn số 671-

CV/VPTU, ngày 27/7/2023 của Văn phòng Tỉnh ủy về việc góp ý kiến vào dự thảo

văn bản của Ban Thường vụ Tỉnh ủy,

Văn phòng Huyện ủy sao gửi dự thảo “Quyết định ban hành danh mục

chức danh, chức vụ lãnh đạo và tương đương của hệ thống chính trị từ tỉnh đến

cơ sở”; kính đề nghị các đồng chí nghiên cứu, tham gia đóng góp ý kiến đối với dự

thảo quyết định của Ban Thường vụ Tỉnh ủy (góp ý trực tiếp vào dự thảo hoặc

bằng văn bản riêng); gửi về Ban Tổ chức Huyện uỷ trước ngày 03/8/2023 để tổng

hợp báo cáo Thường trực Huyện ủy trước ngày 07/8/2023.

Nơi nhận:
- Như kính gửi,

- Lưu.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Xuân Việt

		2023-07-28T10:45:03+0700
	Việt Nam
	Văn phòng Huyện ủy Cát Tiên<vphucattien@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-07-28T10:45:35+0700
	Việt Nam
	Văn phòng Huyện ủy Cát Tiên<vphucattien@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!